MT8820A
无线通信分析仪
30 MHz至2.7 G zH
广泛支持世界上各种通讯制式
(WCDMA, GSM/GPRS/EGPRS, CDMA2000 1x, 1xEV-DO, PDC, PHS)
单机 完成 W-CDMA, GSM/GPRS/EGPRS, CDMA2000 1X,
1xEV-DO, PHS和PDC 系统的
所有基本发射/接收测试

MX882003A
MX882003A-02
MX882004A
MX882005A
MX882010A
MX882022A
MX882050A
MX882050A-02
MX882050A-03
MX882070A
MX882051A
MX882051A-02
MX882051A-03
MX882071A
型 号 名 称
MX8 82000 B 操作手册 (随MX882000B)
MX8 82001 A 操作手册 (随MX882001A)
MX8 82002 A 操作手册 (随MX882002A)
MX8 82003 A 操作手册 (随MX882003A)
MX8 82004 A 操作手册 (随MX882004A)
MX8 82005 A 操作手册 (随MX882005A)
MX8 82022 A 操作手册 (随MX882022A)
MX8 8205x A 操作手册 (随MX88205xA)
MX8 8207x A 操作手册 (随MX88207xA)
*4
*4